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#1Dzisiaj, 01:03

Czcigodni Bracia i Siostry w Chrystusie!
  

Exsurge, quare obdormis, Domine ? Exsurge, et ne repellas in finem. Quare faciem tuam avertis, oblivisceris tribulationem
nostram ? Adhaesit in terra venter noster : exsurge, Domine, adiuva nos et libera nos. -  rzecze psalmista w Psalmie 44.
Werset ten z początku wydaje się być skargą. Pan śpi, nie odpowiada. Uciskany Izrael więc woła do niego - Ocknij się! Tak
naprawdę jednak słowa te są słowami tęsknoty. Izrael, choć chwilowo opuszczony, wie, że jedyną nadzieją dla niego jest
Bóg, za którym tak mocno tęskni. 

  
Dziś i my tęsknimy - tęsknimy za darem jedności, który tak mocno został zszargany przez ostatnie wydarzenia, do których
w tym liście, jako Wasz pasterz, pragnę się odnieść. Jest rzeczą godną potępienia, kiedy my, którzy powinniśmy być dla
Was ojcami, obrzucamy się nawzajem błotem, powodując powszechne zgorszenie. I tu jasno trzeba przyznać - winę za
obecną sytuację ponoszą obie strony. Owszem, ksiądz Montini rzuca kalumniami, fałszywymi oskarżeniami bez pokrycia
w dowodach. Owszem, należy klarowanie oświadczyć, że taka droga, którą on obrał, jest drogą grzechu prowadzącą do
wiecznego potępienia. Nie możemy jednak zniżać się do jego poziomu, mówiąc mu wręcz idź do diabła. Choć świadomie i
dobrowolnie głosi takie nauki, to czyż nie powinien otrzymać choćby cienia szansy na odmianę swojego postępowania?
Czyż Nasz Pan Jezus Chrystus, gdy umierał na krzyżu, nie przebaczył Dobremu Łotrowi, "kanonizując" go za życia? Czyż
zatem nie powinniśmy kierować się miłosierdziem, ale też oddając należną sprawiedliwość, nakładając na księdza
Montiniego karę? Za te zgorszeniem jako Wasz pasterz, przepraszam.

  
Uznając swoje winy, muszę jednak przestrzec przed działalnością księdza Montiniego. Znajduje się on poza Kościołem i
jakiekolwiek jego działanie nie ma poparcia, ani sankcji ze strony prałatury terytorialnej Delilandu. Przestrzegam
przed nawiązywaniem współpracy z nim oraz wzywam tych, którzy ulegli jego naukom, aby czym prędzej je
porzucili. 

  
Bracia i Siostry! Patrząc na to wszystko nie sposób nie odnieść wrażenia, że Kościół nasz potrzebuje odnowy.
Prawdziwa odnowa Kościoła musi być głęboko zanurzona w Chrystusie i zacząć się od nas samych.
Przemieniajmy się zatem, Bracia i Siostry, jak Pan nasz Jezus Chrystus na Górze Tabor. Czyż Wielki Post nie jest
idealnym czasem na to? Czyż właśnie teraz nie powinniśmy odnowić nasze osobiste przymierze z Chrystusem, a dzięki
temu prawdziwie zreformować Kościół? Pamiętajmy o tym w naszych modlitwach, postach i umartwieniach. Niech słowa
Chrystusa aby byli jedno królują w naszych sercach.

  
Na czas wielkopostnego czuwania udzielam Wam pasterskiego błogosławieństwa : in nomine + Patris + et Filii + et
Spiritus Sancti.

  
In Christo,

 (-) Tommaso Mancini SJ
 Prałatem Delilandu

(-) Tommaso Mancini SJ
 Prałat terytorialny Delilandu

Jeśli jesteś właścicielem tej strony, możesz wyłączyć reklamę poniżej zmieniając pakiet na PRO lub VIP w panelu naszego hostingu już od 4zł!
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